



**Ecz. Sabih Tekin Çağlar (TEB Genel Sekreteri)**

**Y**aşam denilen ilginç bir yolculukta yolcudur herkes. İlginci bir yolculuk bu; çünkü yaşam, geri dönüşü olanaklı olmayan tek yolculuğun adıdır. Bu yolculukta her yeni gün geçmişimize yeni bir şeyler ekliyoruz. Yeni günler yeni bir şeylerin başlangıcı olmanın yanı sıra ömrümüzden de bir günü alıp götürmekte, bizi kaçınılmaz sona bir gün daha yaklaştırmaktadır. Belki bir anlamda yaşamı bu açıdan sorgulamak gerekiyor.

Yeni açılımlara adım atarken, yapılan sorgulamalarla geçmişin muhasebesini yaparken, gelecekte beklenenleri planlarken, dünün götürdüklerinin yanı sıra yeni bir günün getirdikleri ile yeni bir günün geçmişimize eklediklerini bir potada eritmek bizleri doğru sonuçlara ulaştıracaktır. Bu doğru sonuçlar insanları mutlu etmeyecek sonuçlar olabilir, ama, mutluluk katmayacağını bildiğiniz bir sonuçtan kaçmak o sonucun var oluşunu engelleyemeyecektir. Hatta, o sonuçtan korkmak ne olduğu bilinmeyen en korkunç sonuçtan daha tehlikelidir.

Bırakın yansın biraz canınız; inadinızdan vazgeçmeyin, merak etmeye ısrarla devam edin, öfkenizi frenlemeyin, sevginizi büyütmeyle devam edin, heyecanlanın yeniliklerle, korkunuzu yok edin ve ürkemeyin kendi gerçeğinizden. Yargılayın kendinizi. Dün sizden neler götürmüş, yeni bir gün geçmişinize neler eklemekte.

Nerede yaşarsanız ve kim olursanız olun kendinizle ilgili en doğru kararları ancak siz verebilirsiniz. Vereceğiniz karar ne ölçüde yanlı olursa olsun en doğru karar sizinkidir. Hiç kimse size sizin kendinize edeceğiniz kadar haksızlık edemeyecektir. Sizin kendinizi acımasızca yargılamanız, hem savcı ola-

**Bırakın yansın biraz canınız; inadinızdan vazgeçmeyin, merak etmeye ısrarla devam edin, öfkenizi frenlemeyin, sevginizi büyütmeyle devam edin, heyecanlanın yeniliklerle, korkunuzu yok edin ve ürkemeyin kendi gerçeğinizden. Yargılayın kendinizi. Dün sizden neler götürmüş, yeni bir gün geçmişinize neler eklemekte.**

rak itham etmeniz hem de hakim olarak karar vermeniz sizi gerçeklerle buluşturacaktır. Siz yapmalısınız, çünkü bu yargılamaya esas olacak verilerin temeli güven olacaktır ki kendinizden başka kimseye güvenme şansınız yok böylesi bir davada.

Bu yargılama yöntemi başkalarını mutlu etmeyecektir, varsın etmesin. Onlar zaten adil bir yargılama sonucunda oluşacak bir karar yerine kendilerini mutlu edecek bir şeyler peşindedir. Ne kadar iyi veya kötü olursa olsun dünü-geçmiş bir kez daha yaşama şansımız yok artık; bırakın yarını bir an sonra bile nelerin yaşanacağını bilebilmek olanaklı değil.

O zaman bizlere kalan tek doğru seçenek günü iyi yaşamaya karar vermek ve ödünsüz yaşamak. Ama dünden ders alarak, yarını doğru kurgulayarak... Bir yerlerde ve bir zaman; artık yeter'in kararını da gerçekçi yöntemlerle vererek. Gelen her yeni günde, kimlerle, ne kadar zaman, nereye kadar ve neye rağmen geçmişimize neler ekleteceğimizi bilerek...